
© Hitachi, Ltd. 2021. All rights reserved.

何ができるの？ コンサルティング＆SIオンライン相談窓口

ITインフラの構想策定や方式設計でお悩みのお客さまに対して、課題の明確化と解決に向けたロードマップ策定のための
一助としていただくべく、日立のITインフラコンサルタントが無償でお話を伺いご助言いたします。（1回30分程度）

ご相談いただくにあたり事前にご承知いただきたい事項

• 性能・信頼性等、環境や運用等によって左右されるようなご相談については、明確なご回答ができない場合がございます。
• アプリケーションや個別のミドルウェア等については、ご対応できない場合がございます。
• プロジェクトの方針決定等、重要な決定事項の材料が必要な場合は、別途目的に応じたコンサルティング＆デザインサービスをご案内させていただきます。
• 窓口からの回答は、お客さまのインフラ検討のご参考の範囲でのご利用を前提としております。
• 具体的な費用・構成のお見積もりについては、日立営業窓口経由でご依頼をお願いします。（営業窓口が不明あるいは、未定の場合は、その旨お伝えください。）
• 相談受付時にいただく情報は、お客さまにて入手いただいたことを前提に相談を承ります。
• お問い合わせをお受けするにあたり、お客さま法人名、ご担当者名、ご連絡先等を頂戴いたします。

ベンダーから、こんな製品の紹
介がありました。実績はあります
か？

DBのバックアップ方式で、仮想
化連携ができるもので、おすす
めは？

クラウドと連携したい、運用の相
談をしたい。

テレワークをスモールスタートで
始めたい。どんな構成がいい
の？

BCP計画を立てたい、インフラ
デザインの相談に乗ってくれます
か？

まずは
日立の

コンサルタント
にご相談
ください

御社が抱えている課題はｘｘｘですね

まずはｘｘからはじめてみましょう
次にｘｘを取り組んでみてはいかがでしょうか？

この事例やユースケースが参考に
なります

お客さま お客さま

日立


